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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE, JURIDIKE DHE ARKIVIT

ot

Nr. prot Roskovec, mg]Z . [| 2025

Lénda: Pér publikim planin vjetor t& pranimeve né shérbim civil pér vitin 2025 t& ndryshuar.

AGJENCISE KOMBETARE Ti PUNESIMIT DHE AFTESIVE
Tirané

Né bazé t& Ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, t& ndryshuar ; Ligjit 152/2013 “Pér
népunésin civil”, t& ndryshuar, neni 18, Vendimit t&¢ Késhillit t€ Ministrave Nr. 108 daté
26.02.2014 “Pér planin vjetor t& pranimit né shérbimin civil”, pika 13; Vendimit t& Kryetarit t&
Bashkisé Roskovec Nr. 152, daté 29.09.2025“Pér miratimin e strukturés organizative dhe pagat
pérkatése pér Bashkiné Roskovec dhe Njésité Administrative Kuman, Kurjan, Strum, si dhe
organigramés pér vitin 2025”, po ju dérgojmé bashkéngjitur pér publikim njé kopje t& Vendimit
t& Kryetarit t& Bashkisé Roskovec N]:ffﬂz 2rot. daté | . \2025 “Pér disa shtesa dhe ndryshime
né Vendimin Nr. 72, Datg 20.02.2025 “Pér miratimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbim
civil, pér vitin 2025,

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
o KRYETARI
Sho I(
Nr. Prot. Roskovec, mé [\ . ji .2025
VENDIM

Nro €, Daté | . 1{.2025

PER
DISA SHTESA DHE NDRYSHIME Nii VENDIMIN NR. 72, DATI: 20.02.2025 “PER

MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMEVE Ni SHERBIM CIVIL, PER VITIN
2025”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015, datg 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore, t€ ndryshuar,
neni 64, gérma j”; Ligjit Nr. 152/2013, date 30.05.2013 “Pér Népunésin Civil”, t&€ ndryshuar,
neni 18 dhe 19; Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 108 daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor t&
pranimit né shérbimin civil”, pika 11 dhe 13; Vendimit t& Keéshillit Bashkiak Nr. 76, daté
23.12.2024 “Pér miratimin e nivelit t& pagave t& punonjésve t& Bashkis¢ Roskovec dhe t&
Ndérmarrjes Vartése”; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 77, daté 23.12.2024 “Pér miratimin e
dokumentit pérfundimtar t& PBA 2025-2027 dhe buxhetit t& vitit 20257, t& ndryshuar; Vendirait
t& Kryetarit t&¢ Bashkisé Roskovec Nr. 152, daté¢ 29.09.2025 “Pér miratimin e strukturés
organizative dhe pagat pérkatése pér Bashking Roskovec dhe Njésité Administrative Kuman,
Kurjan dhe Strum, si dhe organigramés pér vitin 2025”, protokolluar né institucionin toné me Nr.
8286, daté 29.09.2025, si dhe Raportit t& paraqitur nga Njésia e Menaxhimit t& Burimeve
Njerézore NrS%ol, daté (. \(:2025 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né planin vjetor té
pranimeve né shérbim civil, pér vitin 2025, '

VENDOSA:

1- Miratimin pér disa shtesa dhe ndryshime t& planit vjetor t& pranimeve né shérbim civil pér
vitin 2025 sipas lists se méposhtme t& pozicioneve me kategorité, klasat dhe grupet
pérkatése t& administrimit.

Ishte:
Nr. o Kategoria- Grupi i
Pozicioni Ven-de vakante Klasa administrimit
L. | Pérgjegjés i Sektorit t& Auditit t& Brendsh&m 1 (mje) I1-2 I posagém
2. | Specialist i Auditit t& Brendshém 2 (dy) V-3 I posagém
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I pérgjithshém

3. | Drejtor i Integrimit Europian 1 (mje) -2
4. | Pérgjegjés i Sektorit t& Koordinimit t& Ndihmés 1 (nje) -2 I pérgjithshém
s& Huaj dhe Integrimit né¢ BE J
5. | Specialist pér Shkrimin e Projekteve 2 (dy) V-3 I pergjithshém
P p Y
T " Totraiithshe
6. Perg}eges i Sektorit t& Zbatimit t& Projekteve t& 1 (njé) -2 pergjithshém
Huaja
7. | Specialist pér Zbatimin e Projekteve t& Huaja 2 (dy) V-3 I pergjithshém
p p
8. Specialist Finance 2 (dy) IvV-3 1 posagém
9. | Specialist pér Prokurimet Publike 2 (dy) V-3 I posagém
10 Pérgjegjés i Sektorit t& Burimeve Njerézore 1 (nje) -2 I peegjithshém
T - - T otaiihahe
114 Sgec}allst pér Menaxhimin e Burimeve 2 (dy) V-3 pergjithshem
Njerézore
12 Pérgjegjés i Sektorit Juridik 1 (nje) I11-2 I posagém
13 Specialist Jurist 2 (dy) V-3 I posagém
14{ pergjegjés i Sektorit té Sekretari-Arkivit 1 (nje) 111-2 I pérgjithshem
154 Specialist pér sekretari - arkivin 2 (dy) V-3 1 pargiichshém
16] Drejtor i Planifikimit dhe Zhvillimit t& 1 (nj&) 12 I posagém
Territorit, Mjedisit dhe Pronés
17] Pérgjegjés i Sektorit t& Planifikimit dhe Lejeve | 1 (njé) 12 I posagém
t& Ndértimit
18] Specialist pér Planifikimin 1 (nj&) V-3 I posagém
194 Specialist Inxhinier/Arkitekt 1 (nje) V-3 I posagém
20, Specialist pér Ndjekjen e Investimeve 1 (&) V-3 I posagém
21{ Specialist pér Lejet e Ndértimit/Mjedisi 2 (dy) V-3 I posagim
22 Specialist pér Menaxhim Pronash 2 (dy) Iv-3 I posagém
23| Drejtor i Teknologjisé s& Informacionit, Rinisg, I pérgjithshém
Sporteve dhe Arsimit 1 (nje) -2
24| Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimit Social, I pérgjithshém
Kulturés dhe Sportit 1 (nje) T2
25] Specialist i Shérbimit Social dhe Politikave 1 (jé) V-3 I pérgjithsh&m
Sociale pér Fémijé Je
26 Specialist pér Kulturén, Sportin dhe Arsimin 1 (njé) Iv-3 I pergyithsheim
27] Pergjegjés i Sektorit t& Teknologjisé s& I posagém
Informacionit (TI) 1(mE) -2
28] Specialist IT dhe i Statistikave 1 (nje) IV-3 I posagém
29] Drejtor i Politikave Ekonomike dhe Promovimit I pérgjithshém
té Bashkis® 1 (nje) 11-2
30{ Specialist pér Vullnetarizmin, Diasporén, 1 (nj) V-3 I pérgjithshém

Migracionin dhe Rininé
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Ce T . Totreithshe
31 Spe.cml}st pér Zhvillimin Ekonomik dhe 1 (ajd) V-3 pergjithsheém
Turizmin
321 Specialist pér Politikat e Strehimit Social 2 (dy) V-3 LpergjitishBm
Kategorizimi sipas V.K.M
Totali 43 (dyzet e tre) nr.142,daté 12.03.2014(i
ndryshuar)
Béhet:
Py Gruoii
NF- | Pozicioni Vende vakante Kalt(eli(s):a a;:lli)x:ilstrimit
L. Pérgjegjés i Sektorit t& Auditit t&€ Brendsh&ém 1 (nje) II1-2 I posagém
2. | Specialist i Auditit t& Brendshém 2 (dy) V-3 I posagém
3. Pérgjegjés i Njésisé s& Integrimit Europian 1 (njé) II1-2 1 peegjithshem
4. Specialist pér Shkrimin e Projekteve 2 (dy) IV-3 | pergjtihsheon
5. Specialist pér Zbatimin e Projekteve t&€ Huaja 1 (nj€) Iv-3 I pergjithsheim
6. | Pérgjegjés i Sektorit t& Monitorimit dhe ] I pérgjithshém
Zbatimit t& Kontratave 1 () Ik
7. | Specialist pér Ndjekjen e Investimeve 2 (dy) IvV-3 I posagém
8. | Drejtor Ekonomik 1(nj&) -2 I posagém
9. Specialist Finance 2 (dy) V-3 I posagém
104 Specialist pér Prokurimet Publike 2 (dy) V-3 I posagém
11 Pérgjegjés i Sektorit t& Burimeve Njerézore 1 (nje) 1I1-2 I pergjithshém
124 Spec'{allst pér Menaxhimin e Burimeve 2 (dy) V-3 I pérgjithsh&ém
Njerézore
13] pergjegjés i Sektorit Juridik 1 (nje) &) [ posagém
14 Specialist Jurist 2 (dy) V-3 I posagém
15) pargjegjés i Sektorit t& Sekretari-Arkivit I (nje) 111-2 I pergjithshém
164 Specialist pér sekretari - arkivin 2 (dy) Iv-3 I pérggithsht
17 Drejtor i Planifikimit dhe Zhvillimit t& 1 (njé&) 2 I posagém
Territorit, Mjedisit dhe Pronés
18] Pérgjegjés i Sektorit t& Planifikimit dhe Lejeve | 1 (njé) I posagém
L e 11-2
t& Ndértimit
191 Specialist Inxhinier/Arkitekt/Dizenjim 1 (nj&) V-3 I posagém
201 Specialist pér Lejet e Ndértimit/Mjedisi 2 (dy) IV-3 I posagém
211 Specialist pér Menaxhim Pronash 2 (dy) V-3 I posagém
22| Drejtor i Teknologjisé sé Informacionit dhe 1 (njé) .2 1 pérgjithshém
Zyrés me Nj&é Ndalesé J
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23| Pergjegjés i Sektorit t& Teknologjis€ s& 1 (njé) M2 I posagém
Informacionit (TI) dhe performancés J
24{ Specialist IT dhe i Statistikave 1 (njé) V-3 I posagém
25] Drejtor i Politikave Ekonomike dhe Promovimit I prgjithshém
o ol 1 (njé) I1-2
t& Bashkisé
e TI—— PR I pérgjithsh&
26 ]Sapecu_illft pér Vullnetarizmin, Rining& dhe 1 (nj®) V3 pergjithshém
araziné Gjinore
" ——— I oéraiithshe
27 Speleal?st pér Diasporén, Migracionin dhe 1 (nj8) V-3 pérgjithshém
Turizmin
28 Specialist pér Politikat e Strehimit Social 2 (dy) V-3 I pergjhshin
Kategorizimi sipas V.X.M
Totali 39 (tridhjeté e nr.142,daté 12.03.2014(i
nénté) ndryshuar)

. Ngarkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore (Drejtoria e Burimeve Njerézore,
Juridike dhe Arkivit) pér publikimin e kétij plani né portalin elektronik t€ Shérbimit
Kombétar t& Punésimit, né fagen zyrtare té institucionit toné dhe n& kéndet e publikimeve n&
Bashkiné Roskovec dhe Njesité Administrative Kuman, Kurjan dhe Strum.

. Ngarkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore (Drejtoria e Burimeve Njerézore,
Juridike dhe Arkivit) t& fillojé kryerjen e procedurave t& rekrutimit pas publikimit t& kétij
plani pranimesh.

Ky Vendim hyn né fuqi menj&heré.
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